Протокол заседания Закупочной комиссии по проведению конкурентных переговоров

	№880.15.00177/ОКП-КП
	13.08.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
[bookmark: _GoBack]Открытые конкурентные переговоры, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: Байпасы для электрических котлов для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: в пределах города Барнаула.
Срок поставки товаров: с сентября 2015 до 30 апреля 2016 года.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 200 000,00 руб. без НДС.
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «14» июля 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О проведении переговоров
К участию в переговорах были приглашены следующие участники:
· ООО «ТД ДЭГЕР», 656055, г. Барнаул, ул. Малахова, 56-71 (ИНН 2223602651; КПП 222301001; ОГРН 1142223014724);
· ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943);
· ООО «ПРОМДЕТАЛЬ», 656023, г. Барнаул, ул. Германа Титова, 7 (ИНН 2225149275; КПП 222401001; ОГРН 1142225006670).
Участник ООО «ТД ДЭГЕР», 656055, г. Барнаул, ул. Малахова, 56-71 (ИНН 2223602651; КПП 222301001; ОГРН 1142223014724) предоставил на переговоры письмо от 28.07.2015 №11.
Участник ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943) предоставил на переговоры письмо от 28.07.2015 №11.
ООО «ПРОМДЕТАЛЬ», 656023, г. Барнаул, ул. Германа Титова, 7 (ИНН 2225149275; КПП 222401001; ОГРН 1142225006670) предоставил на переговоры письмо от 24.07.2015 №31502564870.

2. О результатах переговоров
По итогам предоставленных участниками документов:
Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты конкурентных переговоров:

	№
	Наименование участника
	Стоимость предложения до переговоров,
руб. без НДС
	Стоимость предложения после переговоров,
руб. без НДС

	1
	ООО «ТД ДЭГЕР», 656055, г. Барнаул, ул. Малахова, 56-71 (ИНН 2223602651; КПП 222301001; ОГРН 1142223014724)
	1 249 341,00
	1 193 130,00

	2
	ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943)
	1 254 231,00
	1 198 410,00

	3
	ООО «ПРОМДЕТАЛЬ», 656023, г. Барнаул, ул. Германа Титова, 7 (ИНН 2225149275; КПП 222401001; ОГРН 1142225006670)
	1 196 504,00
	1 181 700,00

3. О повторной экспертизе
Предлагается направить предложения участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить результаты переговоров с участниками, допущенными к открытым конкурентным переговорам.
2. Направить предложения участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  4  членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.